
Gott nytt år och välsignad trettondedag jul! Trettondedagen påminner oss  
om ljuset som kom till världen – Jesus Kristus – och hur det ljuset fortfarande 
lyser genom människor som följer honom. Till en brusten värld, alla länder 
och folk, är vi sända med hans kärlek, liv och ljus. 

När vi blickar tillbaka på det gångna året finns det mycket att tacka för.  
När Jesus föddes blev Gud inkarnerad: uppenbarad, konkret och synlig.  
Genom EFS mission blir hoppet synligt på olika sätt.

I Rama i norra Etiopien har 60 barn fått mat, skolmaterial, 
kläder och hygienartiklar. I Aira, i västra delen av landet, 
utbildas 72 barnmorskor och 71 sjuksköterskor för att kunna 
ge trygg vård till mödrar och barn. Och runt om i Etiopien 
studerar mer än 1 000 personer Bibeln genom distansutbild-
ningar som stärker tron och församlingslivet. I Eritrea har 
75 kvinnor fått utbildning i hantverk som ger dem möjlighet 
att bli självförsörjande, och tack vare internatet i Mendefera 
kan 20 tonårsflickor fullfölja en gymnasieutbildning. 

Genom SAT-7 står vi tillsammans med kyrkor i Mellan-
östern och Nordafrika, där kristen undervisning och 
hopp förmedlas till miljontals människor – bland annat 
till barn i Afghanistan som får tillgång till utbildning via 
satellit-tv. I Irak har 50 kristna familjer fått möjlighet att 
bygga upp småföretag eller försörjning genom djurhåll-
ning. I Armenien ser vi nytt liv i en ung församling där 
familjen Castor inlett sin tjänst. 

Ett välsignat år



Tack Gud för det gångna året, tack för att din 
mission förvandlar liv. Vi ber att ännu fler männis-
kor och samhällen ska få erfara förvandling genom 
Jesu kärlek – genom utbildning, sjukvård, lärjun-
gaskap och tro som delas. 

Vi ber för EFS missionärer: för Rebecka och Sam-
uel Folkesten i Etiopien, för Emmeli och Rickard 
Karlsson Lundmark i Tanzania och för Anna-Klara 
och David Castor i Armenien. Välsigna deras barn, 
vardagsliv, arbete och tjänst.  

Vi ber för EFS systerkyrkor och 
samarbetsorganisationer i Armenien, 
Eritrea, Etiopien, Indien, Irak, Malawi, 
Somaliland och Tanzania.  

Vi ber för våra kristna bröder och sys-
trar som förföljs för sin tro. Beskydda och led dem, 
och visa oss hur vi kan stå med dem i svåra tider.  
 
Vi ber om fred där oroligheter och splittring råder.  
 
I Jesu namn, Amen.   

Låt oss be!

I Somaliland har vår samarbetspartner Warsan gett 30 000 
människor tillgång till grundläggande sjukvård genom den 
mobila kliniken, och 36 traditionella barnmorskor har ut-
bildats för att skapa tryggare förlossningar. I södra Tanza-
nia får över 1 000 personer som lever med HIV/Aids vård 
och mediciner genom den mobila kliniken vid Bulongwa 
sjukhus. 

Mission handlar inte om snabba lösningar. Det är det lång-
samma, uthålliga arbetet där Guds Ande förvandlar liv och 
samhällen över tid. Jesus säger: ”Som Fadern har sänt mig sänder jag er.” Vår 
kallelse är att följa Jesu exempel – att leva sända. Vi får vara en del av Guds 
mission: dela hela evangeliet, till hela människan, i hela världen. 

När vi nu går in i ett nytt år vill jag rikta ett varmt tack till dig. Tack för 
att du står tillsammans med EFS mission – i förbön, i stöd och i gemenskap 
med våra systerkyrkor och samarbetsorganisationer runt om i världen. Jag 
vill uppmuntra dig att ge – och ge generöst – till EFS mission. Din gåva gör 
skillnad och bär ljuset vidare.

Gud välsigne dig, och gott nytt år!

Erik Johansson
internationell missionssekreterare

Tack för din gåva till 
EFS internationella mission 
Ge via swish 900 92 59 
eller bankgiro 900-9259
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Trettondagsinsamling

Se trettondedagsfilmen  
med Erik och många glimtar  
från EFS mission!
Scanna för att se filmen.


